



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Østergaard & Co. ApS

Gassehaven 90, 2840 Holte

CVR-nr. 35 24 17 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

Henrik Buch Østergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Østergaard & Co. ApS Gassehaven 90 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 24 17 28
	Stiftet: 14. maj 2013
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Buch Østergaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Østergaard & Co. Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med investeringsrådgivning samt enhver virksomhed, der efter direktionens opfattelse er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 6.944.756 mod 10.982.775 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.298.041 mod 9.456.553 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.944.756	10.982.775
1 Personaleomkostninger	-2.730.953	-698.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.180	-9.636
Resultat før finansielle poster	4.163.623	10.274.710
Andre finansielle indtægter	2.161.884	1.890.718
2 Øvrige finansielle omkostninger	-779.994	-29.108
Resultat før skat	5.545.513	12.136.320
Skat af årets resultat	-1.247.472	-2.679.767
Årets resultat	4.298.041	9.456.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	39.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	9.345.953
Disponeret fra overført resultat	-34.701.959	0
Disponeret i alt	4.298.041	9.456.553



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	230.548	0
Materielle anlægsaktiver i alt	230.548	0
4 Deposita	78.978	33.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.978	33.750
Anlægsaktiver i alt	309.526	33.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.286.215	9.008.421
Udskudte skatteaktiver	0	2.572
Andre tilgodehavender	100.000	116.580
Periodeafgrænsningsposter	28.721	24.711
Tilgodehavender i alt	4.414.936	9.152.284
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.509.745	12.720.509
Værdipapirer i alt	18.509.745	12.720.509
Likvide beholdninger	29.346.794	97.060
Omsætningsaktiver i alt	52.271.475	21.969.853
Aktiver i alt	52.581.001	22.003.603



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	114.287	80.000
Overført resultat	7.493.277	16.072.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.000.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>46.607.564</u>	<u>16.262.686</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.472	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.472</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.265.110	3.207.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.158	41.500
Selskabsskat	976.759	2.459.030
Anden gæld	1.656.938	33.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.970.965</u>	<u>5.740.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.970.965</u>	<u>5.740.917</u>
Passiver i alt	<u>52.581.001</u>	<u>22.003.603</u>

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	0	7.038.733	108.000	7.226.733
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>9.033.353</u>	<u>110.600</u>	<u>9.143.953</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	16.072.086	110.600	16.262.686
Kontant kapitaludvidelse	34.287	26.123.150	0	0	26.157.437
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-34.701.959</u>	<u>39.000.000</u>	<u>4.298.041</u>
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-26.123.150</u>	<u>26.123.150</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>114.287</u>	<u>0</u>	<u>7.493.277</u>	<u>39.000.000</u>	<u>46.607.564</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.304.702	581.503
Pensioner	62.000	10.469
Andre omkostninger til social sikring	5.017	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	359.234	104.185
	<u>2.730.953</u>	<u>698.429</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>779.994</u>	<u>29.108</u>
	<u>779.994</u>	<u>29.108</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	31.316	31.316
Tilgang i årets løb	280.728	0
Kostpris 31. december 2020	<u>312.044</u>	<u>31.316</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-31.316	-21.680
Årets afskrivninger	-50.180	-9.636
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-81.496</u>	<u>-31.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>230.548</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	33.750	33.750
Tilgang i årets løb	78.978	0
Afgang i årets løb	-33.750	0
Kostpris 31. december 2020	<u>78.978</u>	<u>33.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>78.978</u>	<u>33.750</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst den 31. maj 2023 med fraflytning den 31. august 2023. Opsigelsesperioden svarer til en samlet forpligtelse på t.kr. 1.440.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Østergaard & Co. Holding ApS, CVR-nr. 41952334 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


